МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

   от 02.09.2024 г.                                                                                        №  138
г. Темрюк

О создании Совета Учреждения  в МБОУ ООШ № 14 муниципального

образования Темрюкский район

              В соответствии с ФЗ – 273 от 27.12.2012 года «Об образовании в

Российской Федерации», устава МБОУ ООШ №14, Положения о Совете
Учреждения Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения основной общеобразовательной школы №14 муниципального
образования Темрюкский район от 02.09.2024 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сформировать в МБОУ ООШ №14 Совет Учреждения на 2024 – 2025

учебный год.

2.Утвердить Положение Совета Учреждения МБОУ ООШ №14

(приложение № 1).

3.Утвердить состав Совета Учреждения МБОУ ООШ №14 (приложение

№2).

4.Утвердить План работы Совета Учреждения на 2024 – 2025 учебный

год  (приложение №3).

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУООШ № 14

С.В. Овчарова

		2024-12-23T15:19:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ